
 

 

 

 
 

Świdwin 16.05.2025 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego pn. „Dostawa sprzętu sportowego” Sygnatura 

sprawy RG/15/2025. 

 

ODPOWIEDZ NA WNIOSEK WYKONAWCY WRAZ Z MODYFIKACJĄ 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek od 

Wykonawcy o poniższej treści: 

Wniosek: 

Czy Zamawiający dopuści bramę treningową o wymiarach 426 cm x 77 cm x 233 

cm (dłuższa niż w OPZ), jeśli sprzęt spełnia pozostałe wymagania? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza bramę treningową o wymiarach 426 cm x 77 cm x 233 cm, 

jeśli sprzęt spełnia pozostałe wymagania. 

 

Wniosek: 

Czy Zamawiający dopuści bramę narożną o wymiarach 109 cm x 160 cm x 240 cm? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie posiada w swoim opisie przedmiotu zamówiona 

bramy narożnej o wymiarach 109 cm x 160 cm x 240 cm. 

 

Wniosek: 

Czy Zamawiający dopuści kettlebell o wadze 4 lub 6 kg zamiast wersji 5 kg? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na kettlebell o wadze 4 lub 6 kg. 

 

Wniosek: 

Czy Zamawiający wymaga jedynie dostawy sprzętów do Magazynu na ul. Polczyńskiej  

w Świdwinie? Bez wnoszenia i montażu? Dotyczy zadania IV. 

 

Odpowiedź: 

 Zamawiający  informuje, że w odniesieniu do zadania nr 4 poz. nr i 1 Wymaga 

dostawy i montażu sprzętu w miejscu wskazanym przez zamawiającego na terenie 36 

Dywizjonu Rakietowego Obrony Powietrznej. W przypadku pozycji wymagana jest jedynie 

dostawa do ww. miejsca. 

W związku z powyższym zamawiający modyfikuje treść formularza oferty cenowej dla 

zadania nr 4 dotyczącej dostawy, w sposób jak poniżej: 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Było: 

2.  UWAGA!!! Dostawa dla każdego zadania - Magazyn szkoleniowy zlokalizowany na 

terenie 21. Bazy Lotnictwa Taktycznego, ul. Połczyńska 32, 78-301 Świdwin. 

 

Jest:    

2.UWAGA!!! Dostawa dla zadania 1,2,3,5,6,7 - Magazyn szkoleniowy zlokalizowany na 

terenie 21. Bazy Lotnictwa Taktycznego, ul. Połczyńska 32, 78-301 Świdwin. 

Dostawa dla zadania 4 - Magazyn szkoleniowy zlokalizowany na terenie 36 dywizjonu 

rakietowego Obrony Powietrznej w Mrzeżynie. 

 

 

Wszyscy Wykonawcy związani są z powyższymi modyfikacjami, pozostałe zapisy 

ogłoszenia pozostają bez zmian. 

 

 

 

               DOWÓDCA 

  21. BAZY LOTNICTWA TAKTYCZNEGO 

z upoważnienia 

              KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ  

                           PUBLICZNYCH 

 

                  /-/   Karolina JACKIEWICZ 
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